ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ LA GI

Số: 79 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

La Gi, ngày 21  tháng  3   năm 2023

  GIẤY MỜI

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã La Gi mời họp với thành phần, nội dung,

thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Ông Phạm Trọng Nhân – Chủ tịch UBND thị xã: Chủ trì;

- Bà Đặng Thị Hồng Lâm - Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND & UBND thị xã, phòng

Văn hóa – Thông tin, phòng Tài chính – Kế hoạch, Trung tâm Văn hóa – Thông tin

– Thể thao thị xã.

2. Nội dung: Họp nghe, cho ý kiến Kế hoạch tổ chức giải bán Marathon mở

rộng.

(Giao Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao thị xã chuẩn bị nội dung

cuộc họp).

3. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 22/3/2023 (Sáng thứ Tư).

4. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01 – UBND thị xã.

Đề nghị các đồng chí tham dự họp đúng thành phần, thời gian, địa điểm để

cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T11:41:17+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T11:41:34+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân thị xã LaGi<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!